
 هافبک پیکان 
تکذیب کرد:

 هرگز نگفتم که 
او پیشنهاد 

همکاری داد
یکی از حواشی بازی پیکان 
و سپاهان در پایان بازی روز 
گذشته بود؛ جایی که ژوزه 
لی  یس سرمربی پرتغا را مو
سپاهان بعد از سوت پایان با 
غلامرضا ثابت ایمانی هافبک 
جوان خودروسازان ثانیه هایی 
به گفت و گو پرداخت و همین 
مسأله موجب ناراحتی کادرفنی 
پیکان شد. این مسأله یک 
درگیری لفظی میان کادر دو تیم 
ایجاد کرد .بعد از موضع گیری 
پیکانی ها و مصاحبه ای که رضا 
رهقی سرپرست این تیم انجام 
داد و نسبت به اقدام مورایس 
موضع گرفت، مصاحبه ای از 
ثابت  ایمانی منتشر شد که 
از قول او بیان شده سرمربی 
سپاهان به این بازیکن پیشنهاد 
همکاری داده است. در صورتی 
که ثابت  ایمانی چنین چیزی 
را تکذیب می کند. هافبک 
جوان پیکانی ها حالا درباره 
یس  را مو که  یی  صحبت ها
آخر بازی با او داشته اینطور 
می گوید: »بعد از پایان بازی 
آقای مورایس سمت من آمدند 
و جملاتی را به زبان پرتغالی 
به من گفتند. واقعیتش را 
بخواهید من چون زبان پرتغالی 
بلد نیستم، متوجه نشدم 
ایشان چه جملاتی را بر زبان 
آوردند اما شخصاً برای شان 
آرزوی موفقیت کردم. کل ماجرا 
همین بود و همه اتفاقات هم 
در چند ثانیه پیش آمد. تعجب 
می کنم که از قول من گفته اند 
د  پیشنها من  به  یس  را مو
همکاری داده است چون من 
اصلاً متوجه حرف های ایشان 
که فکر می کنم به زبان پرتغالی 

بود، نشدم.«

نصیرزاده: تراکتور 
 پرتماشاگرترین 

تیم آسیاست

هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل 
باشگاه تراکتور درباره پیروزی 
تیمش در بازی مقابل نساجی 
می گوید: »تراکتور در این بازی 
نیز همچون هفته های گذشته، 
نه، تهاجمی و  لکا فوتبال ما
جذابی به نمایش گذاشت و 
خدا را شکر سه امتیاز بازی را 
هم کسب کردیم و  هواداران 
خوشحال به خانه بازگشتند.« 
او با اشاره به حمایت هواداران 
تیمش این طور می گوید: »سه 
تیم بالای جدول برای کسب 
عنوان قهرمانی می جنگند، اما 
نکته جالب ماجرا اینجاست 
که بازهم تعداد تماشاگران 
تراکتور در هفته بیست و نهم، 
بیشتر از تماشاگران بازی  آن 
تیم ها بود. باتوجه به استقبال 
فراتر از انتظار هواداران از 
بازی های تراکتور، بدون شک 
آمار پرتماشاگرترین تیم و بازی 
فصل بیست و دوم، در تسخیر 
پرشورهاست. جا دارد از تمامی 
هواداران مان بویژه هواداران 
شهرستانی تراکتور که تحت 
هر شرایطی تیم محبوبشان 
ند، تشکر  یت کرده ا را حما
و قدردانی  کنم. همچنین از 
مسئولان سکوها نیز به خاطر 
کمک به برقراری نظم و تشویق 
منظم و یک صدا نهایت سپاس 

و قدردانی را دارم.«
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باشگاه نفت مسجدسلیمان:

نباید سقوط می کردیم

فرزاد حافظی سرپرست تیم نفت مسجدسلیمان درباره سقوط تیمش به 
لیگ یک می گوید: »نفت با این قدمت نباید سقوط می کرد. قطعاً کار در 
لیگ یک سخت تر است. برای صعود به لیگ برتر باید تاش و برنامه ریزی 
زیادی در لیگ دسته اول داشت، اما در لیگ برتر همه چیز برنامه ریزی شده 
است. با این حال باشگاه چندین سال در لیگ دسته اول فعالیت کرده است 

و شرکت مناطق نفت خیز جنوب در لیگ یک می تواند بهتر هزینه کند.«

مجید عیدی:

متأسفانه جدایی آقا مازیار صحت دارد

مجید عیدی مدافع ملوان با تأیید خبر جدایی مازیار زارع می گوید: 
»متأسفانه این خبر صحت دارد و خبر خوبی نیست. امیدوارم که مسئولین 
هم حمایت کنند و همه در کنار هم براى نام بزرگ ملوان بجنگیم. جا دارد از 
طرف خودم و اعضای تیم از مهندس پوررشید که بی منت با تمام سختی ها 
کنار ما و باعث دلخوشی ما بودند و همچنین مدیریت تیم آقاى نورى که 
همواره در کنار ما بودند و بهترین شرایط را براى ما فراهم کردند تشکر کنم.«

محمد قربانی

اخراج تمیروف درست بود

بازیکن سپاهان با اشاره به پیروزی پر گل تیمش مقابل پیکان درباره اخراج 
مهاجم ازبکستانی این تیم می گوید: »خدا را شکر بازی بسیار خوبی بود و 
توانستیم یک برد پر گل همراه با یک بازی خوب و منسجم ارائه بدهیم و 
باعث خوشحالی هواداران مان بشویم. من فکر می کنم اخراج بازیکن حریف 
درست بود چون ضربه اول را به من زد و چند ثانیه بعد هم با سر فرشاد را 
زد که برای همه ما عجیب بود چون این مسأله خیلی به ضرر پیکان شد.«

 

در آینه لیگ
فوتبال ایران     یکشنبه   24 اردیبهشت 1402  سال بیست و ششم  شماره 7303 

تا قبل از پنالتی همه چیز خوب بود

تمیروف: هیچ تیمی نباید با کمک کسی برنده شود
شرزود تمیروف یکی از بازیکنان 
خبرساز فوتبال ایران در فصل جاری 
بوده است. او که در این فصل از 
پرسپولیس راهی پیکان شد، امیدوار 
بود بتواند روزهای خوبی را در لیگ 
برتر تجربه کند اما نتوانست آن طور 
که دوست دارد، توانایی هایش را به 
نمایش بگذارد. تمیروف در بازی مقابل 
پیکان و سپاهان نیز به دلیل دریافت 
دو کارت زرد طی 5 ثانیه بسیار نامش 
شنیده شد. هرچند که بسیاری از 
کارشناسان داوری اخراج او را در بازی 
روز گذشته از سوی وحید کاظمی 
داور وسط اشتباه دانستند: »من 

فکر می کنم تا قبل از پنالتی که برای 
سپاهان بگیرند، همه چیز خوب بود. 
یک فوتبال زیبا بود، ما خوب بازی 
کردیم و سپاهان هم خوب کار می کرد. 
همه چیز عادلانه جلو می رفت که 
ناگهان داور آن پنالتی را گرفت و بعد 
هم مرا به اشتباه اخراج کرد و شرایط 
برای مان سخت شد.« او هنوز باور 
ندارد که داور اخراجش کرده است: 
»قبل از هر چیز من از بازیکنان و 
مربیان تیم پیکان بابت دریافت دو 
کارت زرد و در نهایت کارت قرمز در طول 
چند ثانیه معذرت خواهی می کنم، اما 
واقعاً من مستحق اخراج نبودم. من 

اصلاً کاری نکردم که کارت زرد دوم و 
کارت قرمز را بگیرم. واقعیت این بود که 
تصمیم اشتباه داور در گرفتن پنالتی 
به سود حریف همه بازیکنان ما را 
عصبی کرده بود. ما خوب بازی کردیم 
و موقعیت داشتیم؛ حتی دو شوت خوب 
به دروازه زدم که گلر سپاهان عالی توپ 
را گرفت اما آن پنالتی روند بازی را عوض 
کرد. با این حال من اصلاً در صحنه 
کارت زرد دوم با بازیکن سپاهان برخورد 
نکردم. او بزرگ نمایی کرد و داور را فریب 
داد و من ناگهان کارت قرمز را جلوی 
چشمانم دیدم. بعد از اخراج از زمین 
حتی به خودم شک کردم که شاید 

ضربه ای به بازیکن حریف زده ام. به 
همین خاطر سریعاً فیلم صحنه را دیدم 
و بیشتر تعجب کردم. من هیچ ضربه ای 
به صورت بازیکن سپاهان نزدم و اصلاً 
همدیگر را لمس هم نکردیم. همه چیز 
در فیلم مشخص است، فکر می کنم 
دیگر همه می دانند چه کسی چه کار 
کرده و نیاز به توضیح بیشتر من نیست. 
واقعاً نمی دانم چرا داوران در هر بازی 
یک پنالتی اشتباه علیه ما می گیرند؟ 
این شرایط برایم مشکوک و عجیب 
است. در فوتبال هر تیمی قوی تر باشد و 
بهتر بازی کند، باید برنده باشد. نه اینکه 

با کمک کسی پیروز شود.«
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یک هفته بیشتر به پایان این دوره 
از لیگ برتر فوتبال کشورمان باقی 
نمانده است. با وجود این هنوز 
تکلیف تیم های سقوط کرده )یک 
تیم( و قهرمان لیگ برتر مشخص 
نشده است. قبل از برگزاری هفته 
بیست و نهم رقابت ها، بدترین نتیجه 
برای سپاهان در سایر بازی ها این بود 
که دیدار دو بازی یعنی مس کرمان 
و ملوان با بازی صنعت نفت آبادان و 
ذوب آهن شبیه همدیگر تمام شود. 
همین اتفاق هم رخ داد یعنی بازی 
صنعت نفت آبادان با ذوب آهن 
با نتیجه مساوی به پایان رسید و 
نتیجه بازی ملوان و مس کرمان هم 
با همین نتیجه تمام شد تا امتیازات 
تقسیم شود تا همچنان مس کرمان 
در رده چهاردهم و صنعت نفت در 

رده پانزدهم جدول و هم امتیاز با 
هم وارد هفته آخر رقابت ها شوند. 
صنعت نفت آبادان باید به مصاف 
گل گهرسیرجان برود و در بیرون از 
خانه کار راحتی ندارد و مس کرمان 
هم باید به مصاف سپاهان برود، 
تیمی که در بالای جدول شانس 
قهرمانی دارد و نتیجه بازی با مس 
کرمان برای اصفهانی ها از نان شب 

واجب تر خواهد بود. 
شرایط بالای جدول طوری است 
که پرسپولیس برای قهرمانی کار 
زیادی ندارد و به قول معروف، 
دست خودش است و اگر بتواند 
با هر نتیجه ای نساجی مازندران را 
شکست دهد بدون توجه به نتایج 
سایر بازی ها قهرمانی را از آن خود 
خواهد کرد، اما نتیجه ای غیر از برد 

برای پرسپولیس در بازی با نساجی، 
همه نگاه ها را به بازی مس کرمان 
و سپاهان خواهد دوخت. مس 
کرمان برای خارج نشدن از جمع 
لیگ برتری ها، چاره ای جز برد مقابل 
سپاهان ندارد و در خانه خودش 
تلاش خواهد کرد سه امتیاز بازی را 
به دست بیاورد تا همچنان به کارش 
در لیگ برتر ادامه دهد. این برای 
مس کرمان مثل قهرمانی است، 
هر نتیجه ای غیر از برد مس کرمان 
مقابل سپاهان، این قهرمانی را از 
مس خواهد گرفت و از طرف دیگر 
سپاهان هم برای قهرمانی باید در این 
بازی برنده شود و امیدوار به تساوی 
بازی نساجی مازندران و پرسپولیس 
و یا حتی باخت پرسپولیس باشد. با 
این اوصاف باید گفت که نتیجه بازی 

پرسپولیس و نساجی فقط قهرمان 
لیگ برتر را مشخص خواهد کرد، 
اما بازی مس کرمان و سپاهان، 
هم می تواند قهرمان را مشخص 
کند و هم تیم سقوط کرده را تعیین 
کند. مس کرمان و ملوان بندرانزلی 
با هم از لیگ دسته اول آزادگان 
در این فصل از رقابت های لیگ 
برتر، به جمع لیگ برتری ها وارد 
شدند و در هفته ای که گذشت 
ملوان توانست با کسب 27 امتیاز، 
ماندنش در لیگ برتر را حتمی کند و 
حالا در این هفته نوبت مس است 
که همراه ملوان خود را در لیگ برتر 
حفظ کند. البته باید به این توجه 
داشت در صورتی که مس کرمان 
بتواند خود را در لیگ برتر حفظ کند، 
دو تیم نفتی لیگ برتر از جمع لیگ 

برتری ها خارج خواهند شد و در 
حالی که نفت مسجدسلیمان سقوط 
کرده است، صنعت نفت آبادان نیز 
از این رقابت ها خارج می شود و 
لیگ برتر دو تیم پرطرفدار و قدیمی 
خود را از دست خواهد داد. هرچند 
تیم های مس کرمان و ملوان هم از 
تیم های پرطرفدار لیگ برتر هستند 
و متأسفانه سقوط هر کدام از چهار 
تیم بخش زیادی از هواداران را از 
لیگ برتر جدا خواهد کرد. در کل 
باید بازی های هفته آخر لیگ برتر را 
ثانیه به ثانیه دنبال کرد. این لیگ 
برتر می تواند برای هواداران جذاب 
باشد، چرا که تعیین تکلیف این دوره 
به هفته آخر و به چند بازی کشیده 
است و این نوید روزهای خوب را 

می دهد.

تکلیف بالا و پایین جدول با این بازی مشخص می شود

مس کرمان هم برای قهرمانی می جنگد!
شرایط بالای جدول 

طوری است که 
پرسپولیس برای 

قهرمانی کار زیادی 
ندارد و به قول 
معروف، دست 

خودش است و اگر 
بتواند با هر نتیجه ای 

نساجی مازندران را 
شکست دهد بدون 
توجه به نتایج سایر 
بازی ها قهرمانی را از 

آن خود خواهد کرد


